

Wrocław, dnia 27 maja 2020 r.

Zamawiający:

**Fundacja dla Ostrowa Tumskiego we Wrocławiu**

Dotyczy ogłoszenia o zamówieniu:

**Przebudowa i remont budynków Muzeum Archidiecezjalnego we Wrocławiu**

Numer referencyjny:

**PZP.01.04.2020**

### **Odpowiedzi na pytania wykonawców – część X**

#### **Pytanie nr 335:**

W przedmiarze jest 28 szt. projektorów multimedialnych, w projekcie 118, którą ilość przyjąć do wyceny?

#### **Odpowiedź:**

W projekcie wykonawczym zmian określona została ilość projektorów- 14 szt. i taką należy przyjąć.

(Opis techniczny.System multimedialny/tabela:zestawienie podstawowych materiałów i prac (str. 6-10))

#### **Pytanie nr 336:**

Podane parametry jasności projektorów w części opisowej raz są minimum 3300 NSI lumenów, a w rozdziale 8 już minimum 6000. Które parametry wykonawca ma przyjąć?

#### **Odpowiedź:**

Należy przyjąć zgodnie z częścią opisową Projektu Wykonawczego Zmian - System Multimedialny Stadium: Projekt Zmian do Projektu Wykonawczego, określona została jasność projektorów- minimum 4000 ANSI lumenów w stanowisku 1,2,3, i 5 oraz minimum 5000 ANSI lumenów w stanowisku 4 (Opis techniczny.Sysem multimedialny/tabela:zestawienie podstawowych materiałów i prac(str 6-10))

#### **Pytanie nr 337:**

Prosimy o ujednoczenie brzmienia załącznika SIWZ-01A-TER zgodnie z zaktualizowanym harmonogramem z dnia 05.05.2020r.

#### **Odpowiedź:**

Harmonogram nie stanowi załącznika do oferty. Załącznikiem do oferty jest Tabela Elementów Rozliczeniowych (zaktualizowana).

#### **Pytanie nr 338:**

Czy wykonawca ma obowiązek dołączyć do oferty oprócz wykazu osób (zał. 4) także kopię uprawnień wraz z aktualną izbą personelu kierowniczego? z zapisów siwz nie wynika wprost czy mają one zostać dołączone do oferty czy uzupełnione przy wezwaniu?

#### **Odpowiedź:**

Wykonawca nie ma obowiązku dołączania do oferty kopii uprawnień osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia. Powinien natomiast w wykazie osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia zamieścić informacje określone w sekcji VI ust. 1 pkt 3) SIWZ.